
スポーツビジネスマッチング2024について

・本プログラムは、スポーツビジネスネットワーク埼玉がマッチング機会提供の一環として実施

するものです。

・県内のプロスポーツチームやスポーツ関連企業と、県内に本社又は事業所を構える法人・個

人事業主とのビジネスマッチングを目指します。

・この後、以下のチームと企業が解決したい課題や、連携ニーズを説明します。

※質疑応答の時間は５分程設けております。

Ａｒｎｅｂ（ｅスポーツ）

埼玉上尾メディックス（バレーボール）

Ｔ．Ｔ彩たま（卓球）

株式会社ＪＴＢ 埼玉支店



提案方法①

１.スポーツチームへの提案は本日のセミナー実施後、「提案シート」により受け付けます。

2.提案シートは応募テーマごとに作成してください。

3.入力いただいた提案シートは、事務局(a3750-05@pref.saitama.lg.jp)あて
電子メールにてお送りください。

4.提案シートのほか、補足情報があればあわせて電子データでお送り下さい。(書式自由)

5.締め切りは、2024年10月11日(金)です。

6.ご提出頂いた提案シート等は、事務局で取りまとめたうえで、提案先チームに共有させて
いただきます。※内容について提案者あてにお問合せさせていただく場合がございます。

７.提案先チームによる提案内容の確認後、個別面談に進んでいただく提案者に対しては、
個別面談の実施方法等について事務局からご連絡します。

mailto:a3750-05@pref.saitama.lg.jp


・ 提案シートの様式は県ホームページから取得できます。 （セミナー終了時に公開）

→① 「支援メニュー」 をクリック

提案方法②

〈トップページ上段〉

→② 「スポーツビジネス
マッチング2024」 をクリック

スポーツビジネスネットワーク埼玉 検索



提案方法②

チームへの応募書類作成やチームとの個別面談にあたっては、
スポーツビジネスの専門家であるＮＴＴデータ経営研究所（県業務委託先）による
無料の相談支援を受けることができます。

・「応募方法」の項目から様式ファイルがダウンロードできます。

・エクセル版とパワーポイント版のどちらを使用しても構いません。



留意事項

・ 本企画に関するチームへの直接の提案は受付できません。
必ず本提案シートを事務局に提出いただきますよう、お願い申し上げます。

・ チームへの質問がある場合は、９月２０日（金）までに事務局あてメールで御連絡ください。
いただいた質問につきましては、事務局からチームに確認し、後日回答を差し上げるとともに、
県ホームページ上で公開します。

・ 全ての提案について、個別面談に進むとは限りません。また、審査の過程、審査結果の理由に
関するお問合せには応じかねますのであらかじめご了承ください。

・ 提案内容は事務局（受託事業者含む）も確認しますので、秘匿情報を含まないようご注意くだ
さい。



質疑応答

・この場の質疑応答では事務局に対する質問のみ受け付けます。

・チームがプレゼンしたテーマに関する質問は、メールにて事務局あてに
お送りください。

・基本的な事項については、県ホームページ（スポーツビジネスネットワーク埼玉）

に募集要領及びＦＡＱを掲載しておりますので御確認ください。



ご清聴ありがとうございました

スポーツビジネスネットワーク埼玉にご入会ください！
入会費・年会費無料です。

埼玉県マスコット
「さいたまっち」「コバトン」

入会はこちら

スポーツビジネスネットワーク埼玉 検索

・ 提出期限は令和6年10月11日（金）です。
・ 本日の資料は県ホームページ（スポーツビジネスネットワーク埼玉） に掲載

しています。


